Referência: Solicita retirada de proposição.

Ao Excelentíssimo Presidente

Renato Barros

Excelentíssimo Presidente,

Solicito a retirada da proposição/indicação n° 072/2022 que ““Providencie com a nomeação da

Quadra Poliesportiva que irá ser construída na Escola Municipal Anadyr de Almeida Marchiori

para Quadra Poliesportiva Alexandre Rocha Neto” nos termos do artigo 188, mc. 1, do Regimento

Interno.

Nestes termos, pede deferimento.

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N2 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

Protocoto~ 6 3
C~ni. Mun. de Boa Esperaoço

Kmj~5j 04L’ ~20~22.

MEMORANDONCMBE N° 00512022

v

Boa Esperança (ES), 05 de abril de 2022.

Respeitosamente,